

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004140

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe

Inhoud: 180 g

Barcode: 802475724555

Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van amandelen en ei.

Allergenen: Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470 kcal
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	47
Vetten	21
Waarvan verzadigd	11
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0004449

Supplier ID: 52783



Artikelomschrijving: Gallo tiburon schelpjes

Inhoud: 250 g

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten:

Hard TARWEMEEL

Bijzonderheden:

Kan sporen van EI bevatten

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	12
Koolhydraten	48
Waarvan suikers	3,5
Vetten	2
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	3
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005334

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Snack-a-Jacks crispy barbecue paprika

Inhoud: 23 g

Barcode: 8710398521545

Lijst met ingrediënten:

rijst (51%), maïs (32%)(waarvan de kiem is verwijderd), barbecue- en paprikasmaak (suiker, zout, aroma's, rijstebloem, ui, tomaat, knoflook, paprika, voedingszuur (citroenzuur), kleurstof (paprika-extract), specerijen, rookaroma's), zonnebloemolie.

Bijzonderheden:

product kan soja, sesam, tarwe (gluten) en melk bevatten

Allergenen: Nee

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1743 KJ/413 kcal
Eiwitten	7,6g
Koolhydraten	77g
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	7,7g
Waarvan verzadigd	0,9g
Voedingsvezels	2g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0037683

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Candy cane

Inhoud: 12 g

Barcode: 8717729054406

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop (maïs), water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstof E129* * Kan de activiteit of oplettenheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Nee

Exploitant: Holland Foodz B.V.

Land van herkomst: China

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1615 kJ/ 380 kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	95
Waarvan suikers	90
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0043098

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Heinz tomato frito

Inhoud: 350 g

Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Tomaten (160g per 100g Tomato Frito), zonnebloemolie 3,4% (met extracten van gebakken ui en knoflook), suiker, zout, gemodificeerd zetmeel

Bijzonderheden:

x

Allergenen: 0

Exploitant: Heinz H.J. B.V.

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	76
Eiwitten	1,1
Koolhydraten	9,3
Waarvan suikers	6
Vetten	3,5
Waarvan verzadigd	0,4
Voedingsvezels	0
Natrium	1,14

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0043107

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Mars single

Inhoud: 51 g

Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, vollemelkpoeder, cacaooter, cacaomassa, zonnebloemolie, mageremelkpoeder, lactose, weipermeaat (van melk), magere cacao, gerstemoutextract, botervet (van melk), emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, melkeiwit, zetmeel, vanille-extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: pinda, hazelnoot

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	964KJ
Eiwitten	2g
Koolhydraten	36g
Waarvan suikers	31g
Vetten	8,6g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,21g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052671

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Tomatensoep

Inhoud: 450 g

Barcode: 8710296554188

Lijst met ingrediënten:

water, tomaat (9,3%), tomatenpasta (8,4%), raapzaadolie, rode paprika, ui, 1,7% basilicum, maïszetmeel, suiker, aroma's, tarwebloem, zout, specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur: E330, paprika extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	195kJ/47kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	6g
Waarvan suikers	3,2g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0053022

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: Toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907274

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen:

tarwe, gerst

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

0

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0055971

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Marshmallows

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718226754745

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1423kJ/335kcal
Eiwitten	4,1
Koolhydraten	79,6
Waarvan suikers	67,7
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056843

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Yes pinda's met chilli

Inhoud: 150 g

Barcode: 4770266186744

Lijst met ingrediënten:

geroosterde pinda's (97%), kruiden, chili peper(0.5%), zout, suiker, plantaardige olie (palmolie), gist, antioxidant-rozemarijnextract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Litouwen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	633 kcal
Eiwitten	27
Koolhydraten	18
Waarvan suikers	4
Vetten	50
Waarvan verzadigd	8
Voedingsvezels	0
Natrium	1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057196

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haust beschuit naturel

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710445024609

Lijst met ingrediënten:

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

Bijzonderheden:

bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt. Vrije

Allergenen: tarwe, ei

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093,75kj
Eiwitten	17,125g
Koolhydraten	86g
Waarvan suikers	11g
Vetten	8,625g
Waarvan verzadigd	3,125g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8875g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057224

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226755452

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057236

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Kerstkransjes

Inhoud: 150 g

Barcode: 8718226750006

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige oliën [(palmolie, raapzaad, kokosolie), zout, emulgator E471, zonnebloem lecithine, zuurteregelaar: E330, aroma, caroteen], suiker, parelsuiker 8.3 %, MELKpoeder (vol), zout, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaat, natriumbicarbonaat, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe, melk, lactose.

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2010kJ/480kcal
Eiwitten	5,7
Koolhydraten	69,7
Waarvan suikers	32,9
Vetten	19,1
Waarvan verzadigd	8
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,99

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058461

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Duyvis dipsaus festival paprika- en tuinkruidensmaak

Inhoud: 9 g

Barcode: 8717400023424

Lijst met ingrediënten:

dextrose, 20% paprika, ui, wortel, prei, aroma, zout, uienpoeder, knoflookpoeder, 0,5% spinaziepoeder, raapzaadolie, smaakversterkers (natriumguanylaat, natriuminosinaat).

Bijzonderheden:

Gemaakt in een bedrijf waar ook tarwe, gerst, selderij, melk, lactose en mosterd worden verwerkt.

Allergenen: geen

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1419kJ/336kcal
Eiwitten	9,5g
Koolhydraten	65g
Waarvan suikers	35g
Vetten	1,7g
Waarvan verzadigd	<0,5g
Voedingsvezels	12g
Natrium	6,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058639

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met ham

Inhoud: 70 g

Barcode: 8437012690998

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 26%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 13%, water, gezouten ham 7% [varkensham, zout, suiker, dextrose, conserveermiddelen (kaliumnitraat, natriumnitriet), antioxidant (natriumascorbaat)], MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur], zetmeel, zout, SOJA-eiwit, kruiden, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk en Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	337 kcal
Eiwitten	13,1
Koolhydraten	3,37
Waarvan suikers	0,79
Vetten	30
Waarvan verzadigd	12,14
Voedingsvezels	0
Natrium	2,39

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058809

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: HuligaN pretzels crush pizza sauce

Inhoud: 65 g

Barcode: 3800200452114

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, zonnebloemolie, pizzasauskruiden 12% [zout, glucosestroop (maïs), suiker, LACTOSE, rijstmeel, tomaten 4%, ui, peterselie, maltodextrine (aardappel), basilicum 1.2 %, olijven 1,2%, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide), kleurstof (paprika-extract), zuurteregelaar (citroenzuur), antioxidant (rozemarijnextract)], suiker, zout, gist, rozemarijnextract, glansmiddel (natriumhydroxide).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Mosterd, Sesamzaad

Allergenen: Melk, Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	486 kcal
Eiwitten	7,1
Koolhydraten	66
Waarvan suikers	8,6
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	0,3
Voedingsvezels	3,1
Natrium	3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059046

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Wanted tortilla chips chili

Inhoud: 200 g

Barcode: 5701397000035

Lijst met ingrediënten:

74% maïsmeel, zonnebloemolie, zout, 0.6% chilipoeder, specerijen (ui, paprika, knoflook, komijn) kruiden (majoraan, oregano), suiker, peper, aroma, rookaroma, smaakversterker (E621), kleurstof (E160c), zuur (E330).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Denemarken

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	491 kcal
Eiwitten	6
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	1,9
Vetten	23
Waarvan verzadigd	2,4
Voedingsvezels	0
Natrium	1,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059488

Supplier ID: 52919

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Croky chips naturel

Inhoud: 100 g

Barcode: 5414359911002

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2310kj
Eiwitten	5,8
Koolhydraten	52
Waarvan suikers	0,5
Vetten	35
Waarvan verzadigd	3,1
Voedingsvezels	0
Natrium	1,20

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059597

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Hagelslag melk

Inhoud: 200 g

Barcode: 4038838223854

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaomassa (20%), volle MELKpoeder (12%), emulgator: SOJAlecithine.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	458 kcal
Eiwitten	5,8
Koolhydraten	74,87
Waarvan suikers	68,18
Vetten	13,74
Waarvan verzadigd	8,55
Voedingsvezels	3,74
Natrium	0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059619

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Ontbijtkoek

Inhoud: 450 g

Barcode: 8710226486916

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem (gluten), water, parelsuiker, rijsmiddelen: natriumbicarbonaat, natriumpyrofosfaat; gebrande suiker; specerijen (bevat kaneel), conserveermiddelen: sorbinezuur, melkzuur.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	310kcal
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	35
Vetten	1,3
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	3,9
Natrium	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059653

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Grissini

Inhoud: 100 g

Barcode: 8011262002147

Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, kokosolie 4.1%, gist, zout, zonnebloemolie 1.8%, TARWEmoutmeel, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Sesam, Melk, Soja, Mosterd, Lupine

Allergenen: Gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	400kcal
Eiwitten	11,4
Koolhydraten	70,7
Waarvan suikers	1,6
Vetten	7
Waarvan verzadigd	4,3
Voedingsvezels	3,7
Natrium	2,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059777

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: De Ruiterspeculoos poppetjes

Inhoud: 25 g

Barcode: 8710508920756

Lijst met ingrediënten:

Plant aardige oliën (palm, raapzaad, kokos), Suiker, Kandijpoeder, inuline, kandijstroop, emulator, (raapzaadlecitine), rijsmiddel (natruimbicarbonaat), \out, Gekamerliseerde suiker, kaneel, scharrelei, margere melkpoeder

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van: Pinda, snoten, haver, gerst, rogge, en spelt

Allergenen: gluten, melk en ei

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	501kj
Eiwitten	1,3
Koolhydraten	17,8
Waarvan suikers	8,6
Vetten	4,6
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,18

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059912

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Fortuin Wilhelmina pepermunt kerstzakje

Inhoud: 65 g

Barcode: 8710559002180

Lijst met ingrediënten:

Suiker, Gemodificeerd aardappelzetmeel, Geleermiddel (sorbitolen), Glansmiddel (stearinezuur), Natuurlijk munt aroma, Antiklontermiddel (magnesiumstearaat).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	933kj
Eiwitten	0,32
Koolhydraten	54,6
Waarvan suikers	30,55
Vetten	0,325
Waarvan verzadigd	0,065
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.